
Laura Barytė Trakai
Mob.: +370 687 21186
E-mail: speigas@me.com
Languages: LT, RU, EN

Grupė Veislė Breed

5 Sibiro haskis Siberian Husky

5 Aliaskos malamutas Alaskan Malamute

5 Samojedas Samoiedskaïa Sabaka

5 Vokiečių špicas Deutscher Spitz

5 Japonų špicas Nihon Supittsu

5 Volpinas Volpino Italiano

5 Akita Akita

5 Amerikiečių akita American Akita

5 Šiba Shiba

5 Čiau Čiau Chow chow

5 Basendžis Basenji

5 Faraonų šuo Pharaoh Hound

5 Sicilijos kurtas Cirneco Dell'Etna

5 Portugalų podengas Podengo Portugues

5 Ibisos šuo Podenco Ibicenco

5 Tailando ridžbekas Thai Ridgeback Dog

5 Meksikiečių plikasis šuo Xoloitzcuintle

5 Peru plikasis šuo Perro Sin Pelo Del Perú
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Julija
Dijakovskaja

Vilnius
Mob.: +370 614 12842
E-mail: julija.dijakovskaja@gmail.com
Languages: LT, EN, RU, PL

Grupė Veislė Breed

9 Pudelis Caniche

9 Falenas Phalène

9 Kavalieriaus karaliaus Karolio spanielis Cavalier King Charles Spaniel

9 Karaliaus Karolio spanielis King Charles Spaniel

9 Kromforlenderis Kromfohrländer

9 Papiljonas Papillon

9 Kinų kuoduotasis šuo Chinese Crested Dog

9 Čihuahua Chihuahueño

9 Maltos bišonas Maltese

9 Havanos bišonas Bichon Havanais

9 Garbanotasis bišonas Bichon a Poil Frise

9 Tulearo bišonas Coton De Tulear

9 Bolonės bišonas Bolognese

9 Šuo liūtukas Petit Chien Lion

9 Pekinas Pekingese

9 Japonų činas Chin

9 Mopsas Pug

9 Prancūzų buldogas Bouledogue Francais

9 Bostono terjeras Boston Terrier

9 Rusų žaisliukas Russkiy Toy
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9 Lasos apsas Lhasa apso

9 Tibeto terjeras Tibetan Terrier

9 Tibeto spanielis Tibetan Spaniel

9 Ši cu Shih Tzu

Jaunųjų vedlių teisėja Junior handler judge
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Gintaras Dilinskis Vilnius
E-mail:
gintarasd555@gmail.com
Languages: LT

Grupė Veislė Breed

5 Rusų europinė laika Russko-Evropeiskaia Laika

5 Rytų Sibiro laika Vostochno-Sibirskaia Laika

5 Vakarų Sibiro laika Zapadno-Sibirskaia Laika
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Justina
Juškevičiūtė

Vilnius
Mob.: +370 641 18403
E-mail:
kerryudra@gmail.com
Languages: LT, EN, RU, DE

Grupė Veislė Breed

1 Vokiečių aviganis Deutscher Schäferhund

1 Čekoslovakų vilkšunis Ceskoslovenský Vlciak

1 Ilgaplaukis kolis Collie Rough

1 Trumpaplaukis kolis Collie Smooth

1 Šeltis Shetland Sheepdog

1 Valų korgis pembrukas Welsh Corgi (Pembroke)

1 Valų korgis kardiganas Welsh Corgi (Cardigan)

1 Belgų aviganis Chien De Berger Belge

1 Šiperkas Schipperke

1 Olandų aviganis Hollandse Herdershond

1 Briaras Berger De Brie

1 Boseronas Berger De Beauce

1 Flamandų buvjė Bouvier Des Flandres-Vlaamse Koehond

2 Ryzenšnauceris Riesenschnauzer

2 Mitelšnauceris Schnauzer

2 Cvergšnauceris Zwergschnauzer

2 Nykštukinis pinčeris Zwergpinscher

2 Pinčeris Deutscher Pinscher

2 Afenpinčeris Affenpinscher

3 GRUPĖS TEISĖJA GROUP JUDGE
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4 GRUPĖS TEISĖJA GROUP JUDGE

0 Byveris Biewer

0 Amerikiečių toiterjeras Toy Fox Terrier

JAUNŲJŲ VEDLIŲ TEISĖJA JUNIOR HANDLER JUDGE
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Erika Junevičienė Pakruojo r.
Mob.:+370 686 99536
E-mail: erika.tribulaite@gmail.com
Languages: LT, EN

Grupė Veislė Breed

3 Šiurkščiaplaukis foksterjeras Fox Terrier (Wire)

3 Trumpaplaukis foksterjeras Fox Terrier (Smooth)

3 Valų terjeras Welsh Terrier

3 Jagdterjeras Deutscher jagdterrier

4 GRUPĖS TEISĖJAS GROUP JUDGE

5 Suomių-lapių špicas Suomenpystykorva

5 Rusų europinė laika Russko-Evropeiskaya Laika

5 Rytų Sibiro laika Vostochno-Sibirskaia Laika

5 Vakarų Sibiro laika Zapadno-Sibirskaia Laika

6 Basethaundas Basset Hound

6 Bladhaundas Chien De Saint Hubert

6 Biglis Beagle

6 Bavarų pėdsekys Bayerischer Gebirgsschweisshund

6 Hanoverio pėdsekys Hannoverscher Schweisshund

6 Lenkų ogaras Ogar Polski

0 Lietuvių skalikas Lietuvių skalikas

0 Latvių skalikas Latvijas Dzinējsuns

0 Estų skalikas Eesti Hagijas

0 Rusų margasis skalikas Russkaya Pegaya Gonchaya
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Dovilė
Kuzminskienė

Vilnius
Mob.: +370 600 90482
E-mail: dovile296@gmail.com
Languages: LT,EN, RU

Grupė Veislė Breed

10 Saliukis Saluki
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Gabrielė Lugaitė Kaunas
Mob.: +370 696 25848
Kaunas
E-mail:
gabriele.lugaite@gmail.com
Languages: LT,EN

Grupė Veislė Breed

9 Pudelis Caniche

9 Falenas Phalène

9 Kavalieriaus karaliaus Karolio spanielis Cavalier King Charles Spaniel

9 Karaliaus Karolio spanielis King Charles Spaniel

9 Kromforlenderis Kromfohrländer

9 Maltos bišonas Maltese

9 Havanos bišonas Bichon Havanais

9 Garbanotasis bišonas Bichon a Poil Frise

9 Tulearo bišonas Coton De Tulear

9 Bolonės bišonas Bolognese

9 Šuo liūtukas Petit Chien Lion

9 Kinų kuoduotasis šuo Chinese Crested Dog

9 Ši cu Shih Tzu

9 Papiljonas Papillon

9 Lasos apsas Lhasa apso

9 Tibeto terjeras Tibetan Terrier

9 Tibeto spanielis Tibetan Spaniel

9 Čihuahua Chihuahueño
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Jurgita
Mančiauskienė

Šiauliai
E-mail:
jurggrante@gmail.com
Mob.: +370 611 23457
Languages: LT, EN, RU

Grupė Veislė Breed

2 Bulmastifas Bullmastiff

2 Anglų buldogas Bulldog

2 Bordo dogas Dogue de Bordeaux

2 Dobermanas Dobermann

2 Rotveileris Rottweiler

2 Vokiečių bokseris Deutscher Boxer
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Justina Veronika
Dabravalskienė

Palanga
E-mail: justina.matus@gmail.com
Mob.:+37063469339
Languages: LT, EN, RU, FR

Grupė Veislė Breed

1 Ilgaplaukis kolis Collie Rough

1 Trumpaplaukis kolis Collie Smooth

1 Šeltis Shetland Sheepdog

1 Australų aviganis Australian Shepherd

1 Australų piemenų šuo Australian Cattle Dog

1 Australų kelpis Australian Kelpie

1 Barzdotasis kolis Bearded Collie

1 Bobteilas Old English Sheepdog

1 Borderkolis Border Collie

1 Belgų aviganis Chien De Berger Belge

1 Olandų aviganis Hollandse Herdershond

1 Šiperkas Schipperke

1 Valų korgis pembrukas Welsh Corgi (Pembroke)

1 Valų korgis kardiganas Welsh Corgi (Cardigan)
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Mantas
Milinavičius

Varėna
E-mail:
mili.mantas@gmail.com
Mob.: +370 683 84795
Languages: LT, EN

Grupė Veislė Breed

5 Aliaskos malamutas Alaskan Malamute

5 Samojedas Samoiedskaïa Sabaka

5 Čiau-čiau Chow chow

5 Basendžis Basenji

5 Amerikiečių akita American Akita

5 Akita Akita

5 Šiba Shiba

5 Vokiečių špicas Deutscher Spitz

5 Japonų špicas Nihon Supittsu

5 Volpinas Volpino Italiano

5 Faraonų šuo Pharaoh Hound

5 Sicilijos kurtas Cirneco Dell'Etna

5 Portugalų podengas Podengo Portugues

5 Tailando ridžbekas Thai Ridgback Dog

5 Meksikiečių plikasis šuo Xoloitzcuintle

5 Peru plikasis šuo Perro Sin Pelo Del Perú

6 Vandėjos basetas Basset griffon vendéen

6 Bretonijos rudasis basetas Basset fauve de Bretagne

6 Dreveris Drever

6 Basethaundas Basset Hound
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6 Biglis Beagle

6 Hanoverio pėdsekys Hannoverscher Schweisshund

6 Bavarų pėdsekys Bayerischer Gebirgsschweisshund

6 Bladhaundas Chien De Saint Hubert

6 Rodezijos ridžbekas Rhodesian Ridgeback

6 Dalmatinas Dalmatinski Pas

0 Lietuvių skalikas Lietuvių skalikas
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Vytautas
Norkevičius

Kaunas
Mob.: +370 686 86177
E-mail:
vytautas.norkevicius@gmail.com
Languages: LT, RU, DE

Grupė Veislė Breed

5 Suomių-lapių špicas Suomenpystykorva

5 Rusų europinė laika Russko-Evropeiskaya Laika

5 Rytų Sibiro laika Vostochno-Sibirskaia Laika

5 Vakarų Sibiro laika Zapadno-Sibirskaia Laika
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Valdas
Petrauskas

Radviliškio r.
Mob.: +370 683 20123
E-mail:
veloreta@gmail.com
Languages: LT, RU

Grupė Veislė Breed

3 Šiurkščiaplaukis foksterjeras Fox Terrier (Wire)

3 Trumpaplaukis foksterjeras Fox Terrier (Smooth)

3 Valų terjeras Welsh Terrier

3 Vokiečių jagdterjeras Deutsche jagdterrier

4 GRUPĖS TEISĖJAS GROUP JUDGE

5 Suomių-lapių špicas Suomenpystykorva

5 Rusų europinė laika Russko-Evropeiskaya Laika

5 Rytų Sibiro laika Vostochno-Sibirskaia Laika

5 Vakarų Sibiro laika Zapadno-Sibirskaia Laika

6 Lenkų skalikas Gończy Polski

0 Lietuvių skalikas Lietuvių skalikas

0 Latvių skalikas Latvijas Dzinējsuns

0 Estų skalikas Eesti Hagijas

0 Rusų margasis skalikas Russkaya Pegaya Gonchaya
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Jovita
Piskunovienė

Vilnius
Mob.: +370 616 06501
E-mail:
jovita.piskunoviene@gmail.com
Languages: LT, RU, EN

Grupė Veislė Breed

2 Berno zenenhundas Berner Sennenhund

2 Didysis šveicarų zenenhundas Grosser Schweizer Sennenhund

2 Entlebucho zenenhundas Entlebucher Sennenhund

2 Apencelio zenenhundas Appenzeller Sennenhund

2 Niūfaundlendas Newfoundland

2 Senbernaras St.Bernhardshund - Bernhardiner

2 Landsyras Landseer (Europäisch-Kontinentaler Typ)

2 Leonbergeris Leonberger

2 Pirėnų kalnų šuo Chien de Montagne de Pyrénées

2 Vokiečių bokseris Deutscher Boxer

2 Hovavartas Hovawart

2 Dobermanas Dobermann

2 Ryzenšnauceris Riesenschnauzer

2 Mitelšnauceris Schnauzer

2 Cvergšnauceris Zwergschnauzer

2 Rotveileris Rottweiler

2 Pinčeris Deutscher pinscher

2 Nykštukinis pinčeris Zwergpinscher

2 Austrų pinčeris Österreichischer Pinscher

2 Afenpinčeris Affenpinscher
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2 Šarpėjus Shar Pei

2 Vokiečių dogas Deutsche Dogge
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Daiva Strepetkaitė Vilnius
Mob. +370 689 13924
E-mail:
prima.santolina@gmail.com
Languages: LT, RU

Grupė Veislė Breed

8 Auksaspalvis retriveris Golden Retriever

8 Labradoro retriveris Labrador Retriever

8 Lygiaplaukis retriveris Flat Coated Retriever

8 Naujosios Škotijos retriveris Nova Scotia Duck Tolling Retriever

8 Garbanotasis retriveris Curly Coated Retriever

8 Česapyko įlankos retriveris Chesapeake Bay Retriever
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Laima
Suražinskienė

Vilnius
Mob.: +370 685 23494
E-mail: issapiegines@gmail.com
Languages: LT, RU, EN

Grupė Veislė Breed

1 Vokiečių aviganis Deutscher Schäferhund
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Grėta Tičkūnaitė Kaunas
Mob.: +370 694 14310
E-mail:
greta.tickunaite@gmail.com
Languages: LT, EN

Grupė Veislė Breed

1 Šiperkas Schipperke

1 Belgų aviganis Chien De Berger Belge

1 Olandų aviganis Hollandse Herdershond

1 Australų aviganis Australian Shepherd

1 Australų piemenų šuo Australian Cattle Dog

1 Australų kelpis Australian Kelpie

1 Border kolis Border Collie

1 Ilgaplaukis kolis Collie Rough

1 Trumpaplaukis kolis Collie Smooth

1 Šeltis Shetland Sheepdog

1 Valų korgis pembrukas Welsh Corgi (Pembroke)

1 Valų korgis kardiganas Welsh Corgi (Cardigan)

1 Barzdotasis kolis Bearded Collie

1 Bobteilas Old English Sheepdog

1 Baltasis šveicarų aviganis Berger Blanc Suisse

1 Bergamo aviganis Cane Da Pastore Bergamasco

1 Maremano-Abrucio aviganis Cane Da Pastore Maremmano-Abruzzese

1 Vokiečių aviganis Deutscher Schäferhund

1 Briaras Berger De Brie

1 Flamandų buvjė Bouvier Des Flandres-Vlaamse Koehond
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1 Boseronas Berger De Beauce

1 Čekoslovakų vilkšunis Ceskoslovenský Vlciak

1 Sarloso vilkšunis Saarlooswolfhond

1 Pikardas Picardy Sheepdog

1 Pietų Rusijos aviganis Yuzhnorusskaya Ovcharka

1 Podhalės aviganis Polski Owczarek Podhalański

1 Lenkų žemumų aviganis Polski Owczarek Nizinny
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Ramunė Eugenija
Tovstucha

Vilnius
Mob.: +370 616 54649
E-mail: sugrizimas@gmail.com
Languages: LT, RU, EN

Grupė Veislė Breed

10 Vipetas Whippet

10 Greihaundas Greyhound

10 Levretė Piccolo Levriero Italiano
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Inga Uzkalne Vilnius
Mob.: +370 675 21257
E-mail: inga.uzkalne@gmail.com
Languages: LT, LV, RU, EN, D, SE

Grupė Veislė Breed

9 Čihuahua Chihuahueño

9 Kinų kuoduotasis šuo Chinese Crested Dog

9 Falenas Phalène

9 Kavalieriaus karaliaus Karolio spanielis Cavalier King Charles Spaniel

9 Karaliaus Karolio spanielis King Charles Spaniel

9 Kromforlenderis Kromfohrländer

9 Papiljonas Papillon

9 Briuselio grifonas Griffon Bruxellois

9 Brabanto grifonas Petit Brabançon

9 Belgų grifonas Griffon Belge

9 Prancūzų buldogas Bouledogue Francais

9 Mopsas Pug

9 Bostono terjeras Boston Terrier

9 Pekinas Pekingese

9 Rusų žaisliukas Russkiy Toy

9 Lasos apsas Lhasa Apso

9 Ši cu Shih Tzu

9 Tibeto spanielis Tibetan Spaniel

9 Tibeto terjeras Tibetan Terrier
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Deimantė
Vaitauskaitė

Šakių r.
Mob.:+370 663 72599
El.paštas:deimava@gmail.com
Languages: LT, RU, ENG, PL

Grupė Veislė Breed

1 Čekoslovakų vilkšunis Ceskoslovenský Vlciak

2 Dobermanas Dobermann

2 Kaukazo aviganis Kavkazskaïa Ovtcharka

2 Vidurinės Azijos aviganis Sredneasiatskaya Ovtcharka

2 Tibeto Mastifas Do-Khyi

2 Niūfaundlendas Newfoundland

2 Landsyras Landseer (Europäisch-Kontinentaler Typ)

2 Leonbergeris Leonberger

2 Pirėnų kalnų šuo Chien de Montagne de Pyrénées

2 Senbernaras St.Bernhardshund - Bernhardiner

2 Hovavartas Hovawart

2 Berno zenenhundas Berner Sennenhund

2 Didysis šveicarų zenenhundas Grosser Schweizer Sennenhund

2 Entlebucho zenenhundas Entlebucher Sennenhund

2 Apencelerio zenenhundas Appenzeller Sennenhund

2 Rotveileris Rottweiler

2 Ryzenšnauceris Riesenschnauzer

2 Mitelšnauceris Schnauzer

2 Cvergšnauceris Zwergschnauzer

2 Vokiečių dogas Deutsche Dogge
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Asta
Vaitiekūnienė

Vilniaus r.
Mob.: +370 615 49291
E-mail:astarv@gmail.com
Languages: LT, RU, EN

Grupė Veislė Breed

9 Mopsas Pug

9 Prancūzų buldogas Bouledogue Francais

9 Kinų kuoduotasis šuo Chinese Crested Dog

9 Čihuahua Chihuahueño

9 Maltos bišonas Maltese

9 Havanos bišonas Bichon Havanais

9 Garbanotieji bišonas Bichon a Poil Frise

9 Tulearo bišonas Coton De Tulear

9 Bolonės bišonas Bolognese

9 Šuo liūtukas Petit Chien Lion

9 Falenas Phalène

9 Kavalieriaus karaliaus Karolio spanielis Cavalier King Charles Spaniel

9 Karaliaus Karolio spanielis King Charles Spaniel

9 Kromforlenderis Kromfohrländer

9 Papiljonas Papillon

9 Bostono terjeras Boston Terrier

9 Briuselio grifonas Griffon Bruxellois

9 Brabanto grifonas Petit Brabançon

9 Belgų grifonas Griffon Belge

9 Rusų žaisliukas Russkiy Toy
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9 Lasos apsas Lhasa apso

9 Tibeto terjeras Tibetan Terrier

9 Tibeto spanielis Tibetan Spaniel

9 Ši cu Shih Tzu
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Svetlana
Valoueva

Vilnius
Mob.: +370 652 04780
E-mail: lvaloueva@gmail.com
Languages: LT, RU, EN

Grupė Veislė Breed

3 Šiurkščiaplaukis foksterjeras Fox Terrier (Wire)

3 Trumpaplaukis foksterjeras Fox Terrier (Smooth)

3 Amerikiečių stafordšyro terjeras American Staffordshire Terrier

3 Stafordšyro bulterjeras Staffordshire Bull Terrier

3 Bulterjeras Bull Terrier

3 Nykštukinis bulterjeras Miniature Bull Terrier

3 Džeko Raselo terjeras Jack Russell Terrier

3 Parsono Raselo terjeras Parson Russell Terrier

3 Škotų terjeras Scottish Terrier

3 Vakarų Škotijos baltasis terjeras West Highland White Terrier

3 Silihemo terjeras Sealyham Terrier

3 Čekų terjeras Cesky Terrier

Jaunųjų vedlių teisėja Junior handler judge
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